

Dynamics-Inspire ApS

Vejlevej 27, st.
8700 Horsens

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

3. regnskabsår

CVR. nr. 38 32 22 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. august 2020

Anders Steinmetz Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dynamics-Inspire ApS
Vejlevej 27, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 32 22 65
Stiftet: 9. januar 2017
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Anders Steinmetz Thomsen
Claus Zeeberg

Direktion Anders Steinmetz Thomsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, salg og konsulentytelser mv. med software indenfor IT- og edb-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -545.527, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 609.870 og en egenkapital på kr. 350.807.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning af udskudt skatteaktiv er foretaget i hht. ledelsens forventning om at selskabet i de kommende år kan gøre brug heraf.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2019

Årets resultat skyldes at ledelsen har valgt at

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.303.624	944.317
3 Personalemkostninger	-1.973.744	-1.339.286
4 Afskrivninger	-26.340	-13.170
Driftsresultat	-696.460	-408.139
Finansielle omkostninger	-1.549	-53
Ordinært resultat før skat	-698.009	-408.192
5 Skat af årets resultat	152.482	87.137
ÅRETS RESULTAT	-545.527	-321.055
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-545.527	-321.055
DISPONERET I ALT	-545.527	-321.055

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.879	115.220
Materielle anlægsaktiver i alt	88.879	115.220
Deposita	33.334	33.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.334	33.333
ANLÆGSAKTIVER I ALT	122.213	148.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.787	78.328
Igangværende arbejder fremmed regning	0	99.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.000
Andre tilgodehavender	16.605	55.877
Udskudt skatteaktiv	232.092	79.610
Tilgodehavender i alt	294.484	317.504
Likvide beholdninger	193.173	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	487.657	317.504
AKTIVER I ALT	609.870	466.057

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	431.616	117.647
Overført resultat	-80.809	-176.313
6 EGENKAPITAL I ALT	350.807	-58.666
Kreditinstitutter	0	7.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.285	132.057
Anden gæld	247.778	384.679
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	259.063	524.723
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	259.063	524.723
PASSIVER I ALT	609.870	466.057

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret fået tilført ny kapital ved kontant kapitalforhøjelse. Ledelsen forventer, at det nuværende kapitalberedskab vil sikre selskabet den fornødne likviditet for det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Indregning af udskudt skatteaktiv forudsætter at selskabet opnår positiv indkomst til anvendelse af det skattemæssige underskud.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.638.635	1.083.886
Pensioner	214.532	171.272
Andre omkostninger til social sikring	20.621	27.760
Andre personaleomkostninger	99.956	56.368
Personaleomkostninger i alt	1.973.744	1.339.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,5	3,3
4 Afskrivninger		
Driftsmateriel	26.340	13.170
Afskrivninger i alt	26.340	13.170
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-152.482	-87.137
Skat af årets resultat i alt	-152.482	-87.137

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		117.647
Kapitalforhøjelse		313.969
Saldo ultimo		431.616
Overkurs ved Emission		
Årets resultat		641.031
Overførsel til dækning af tab		-641.031
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		-176.313
Årets resultat		-545.527
Overført fra overkurs ved emission		641.031
Saldo ultimo		-80.809
Egenkapital ultimo		350.807
Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:		
Indbetalt ved stiftelse		80.000
Kapitalforhøjelse d. 01.05.2018		37.647
Kapitalforhøjelse d. 12.06.2019		55.000
Kapitalforhøjelse d. 30.12.2019		258.969
Selskabskapital i alt		431.616

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 102.000 + forbrug. Lejemålet kan efter 1.6.2020 til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har indgået leasingkontrakt på leasing af personbil. Restforpligtelsen er pr. 31.12.2019 på kr. 39.845, den månedlige ydelse udgør kr. 4.991.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Sambeskatningen er ophørt pr. 30/6 2019.		
